Nº Descripción Referencia Cantidad Precio
Unidad Subtotal IVA

%
IRPF

% IVA IRPF Total bruto

1 GESTIÓN DE FABRICACIÓN CFRM 1 Und 6.223,00 6.223,00 21 0 1.306,83 0,00 7.529,83

Subtotal 6.223,00 EUR
IVA 1.306,83 EUR

IRPF 0,00 EUR
Total 7.529,83 EUR

Por pagar: 7.529,83 EUR
En letras: siete mil quinientos veintinueve EUR ochenta y tres cents
Cuota pagada: 0,00 EUR
Fecha de vencimiento: 20/04/2023
Tipo de pago: Transferencia
Banco: BBVA  Cuenta bancaria : ES1001827910140201643856
SUBCATEGORIA: GESTIONES
Comentarios:
50% Al al aprobar el presupuesto y 50% para recibir el pedido.